f) in quot vicariatus foraneos, decanatus, archipresbyteratus aliasve circumscriptiones dioecesis divisa sit; quot sint paroeciae, cum numero fidelium earum quae maximae vel minimae sunt; an adsint paroeciae per linguas seu nationes distinctae, et an per familias et non territorio divisae, et quo iure; quot aliae ecclesiae vel oratoria publica adsint; sitne sacer aliquis locus celeberrimus, et qualis, cann. 216, 217;

g) utrum et quaenam religiones virorum habeantur, cum numero domorum et religiosorum sacerdotum;

h) utrum et quaenam religiones mulierum, cum numero domorum et religiosarum.

- a) Ordinarius residet Viennae, et quidem: 1, Rotenturmstrasse 2.
- b) Archidioecesis habet amplitudinem circiter 8000 km² et est pars orientalis Austriae inferioris, in cuius medio urbs Vienna sita est. Lingua est Germanica.
- c) Archidioecesis habet circiter 2,800.000 incolas; praecipua urbs est Vienna¹, capitalis reipublicae; in dioecesi sunt 2,604.068 catholici (Viennae 1,738.674).
Pro catholicis ritus Graeci totius reipublicae adest Viennae parochia centralis cui subduntur circiter 5000 fideles.
- d) Unus Episcopus Dr. Ernestus Seydl Episcopus Eukarpiensis et 997 sacerdotes de ipsa Archidioecesi, insuper 103 sacerdotes e dioecesibus extraneis. Alumni in seminario maiori sunt 160.
- e) Adest Capitulum cathedrale, praeter quod alia non adsunt Capitula hisque similes Communiae.
- f) Archidioecesis in 41 decanatus dividitur, et quidem in 5 in civitate Viennensi, 16 in parte archidioecesis meridionali, 20 in septemtrionali.
Parochiae existunt Viennae 78, extra Viennam 455, quarum numero fidelium maxima constat 75.000 Viennae X. ad S. Antonium de Padua, minima 220 in Herrnleis.
Per familias distincta est tantummodo ecclesia parochialis ordinis Teutonici, quae anno 1729 fundata et eidem ordini incorporata solum pro membris et officialibus eorumque familiis Viennae 1. Singerstrasse 7 habitantibus destinata est.
Milites iurisdictioni vicarii militaris Excellentissimi Domini² Ferdinandi Pawlikowski, Episcopi Seccoviensis, subsunt.
Praeter ecclesias parochiales Viennae existunt ecclesiae et oratoria publica 101, oratoria in scholis et institutis 57, extra Viennam 266.

g)

1. Ordo Teutonicus S. Mariae in Jerusalem (O. T.); 1 conventus, 9 sacerdotes.
2. Canonica Claustro-neoburgensis congregationis regularium Lateranensium Austriae; 67 sacerdotes.
3. Sacer et militaris ordo crucigerorum cum rubea Stella (O. Cr.); 1 parochia, 2 sacerdotes.
4. Monasterium B. M. V. ad Scotos Viennae (O.S.B.); 48 sacerdotes.
5. Congregatio Mechitaristica Vindobonensis (O.M.V.); 19 sacerdotes.
6. Monasterium ad S. Crucem O. Cist.; 48 sacerdotes.
7. Ordo fratrum Praedicatorum; 2 domus, 15 sacerdotes.
8. Ordo fratrum minorum; 3 conventus, 27 sacerdotes.
9. Ordo fratrum minorum conventualium; 3 conventus, 16 sacerdotes.
10. Ordo minorum Capucinatorum; 2 conventus, 11 sacerdotes.
11. Ordo fratrum Carmelitarum; 10 sacerdotes.
12. Ordo Fratrum Carmelitarum Discalceatorum; 9 sacerdotes.
13. Ordo Ssmae Trinitatis; 8 sacerdotes.
14. Ordo servorum Mariae; 2 conventus, 9 sacerdotes.
15. Ordo s. Joannis de Deo; 3 conversi, 2 sacerdotes, 41 fratres.
16. Congregatio Clericorum Regularium S. Pauli; 4 collegia, quae sunt suppressa et administrationi societatis divini Salvatoris concedita.
17. Societas Jesu; 5 domus, 68 sacerdotes.
18. Ordo Clericorum Regularium ministrantium infirmis (O. S. Cam.); 18 sacerdotes.
19. Ordo Clericorum Regularium pauperum matris Dei Scholarum piarum (S. P.); 3 collegia, 12 sacerdotes.